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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 24-25.01.2013 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba
o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz o zmianę jej treści,
w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie
przetarg nieograniczony, na organizację oraz przeprowadzenie kursów: barman, barista
dla nauczycieli Zespołu Szkół Zawodowych w Pustowie Osiedlu oraz doradztwa
zawodowego dla uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych w Dębicy w ramach realizacji
projektu „ Podkarpacie stawia na zawodowców”.

Zadanie częściowe nr 3
Pytanie
Czy w zadaniu częściowym nr 3 (zajęcia z zakresu doradztwa zawodowego) Wykonawca
może zaproponować 2 osoby.

Odpowiedź:
Tak, liczba osób uczestniczących w realizacji zajęć dotyczących doradztwa zawodowego
zależy od Wykonawcy, Zamawiający wymaga jednak, aby wszystkie osoby które będą
prowadziły ww. zajęcia posiadały kwalifikacje do ich prowadzenia.

Zadanie częściowe nr 1 i 2
Pytanie:
Czy kurs ma odbywać się w jakimś określonym przedziale godzin oraz w jakiś określonych
dniach?

Odpowiedź:
Kursy mają się odbyć w miesiącach : marzec , kwiecień 2013r -  musi zostać zrealizowana
tematyka i liczba godzin kursów zgodnie ze Szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia -
Szczegółowe terminy i harmonogram kursów zostanie ustalony z wykonawcą którego oferta
zostanie uznana za najkorzystniejszą. Zamawiający przewiduje realizację kursów  w dniach
od poniedziałku do soboty (z wyjątkiem niedziel).



Pytanie:
Proszę o wyjaśnienie zapisu znajdującego się w załączniku 2 do SIWZ:
"Zamawiający wymaga, aby kurs prowadzony był przez instruktora II stopnia barmaństwa
(Stowarzyszenia Polskich Barmanów)".  Proszę o wyjaśnienie, dlaczego wymaganym jest,
aby prowadzący był członkiem stowarzyszenia branżowego? Czy taki zapis jest zgodny z art.
7 ust. 1, art.22 ust. 2 i art. 29 ust. 2 i 3 Ustawy PZP oraz zasadą konkurencyjności?
Powyższy zapis stwarza bowiem możliwość interpretacji tego zapisu jako dyskryminujący dla
podmiotów konkurencyjnych lub osób nie będących zrzeszonych w SPB i nie posiadających
od SPB akredytacji/ rekomendacji. Czy SPB to instytucja, która ma prawo dokonywania
weryfikacji wykładowców z opisanego przedmiotu zamówienia, a jeśli tak to na podstawie
jakich przepisów? Ogłaszanie przetargu na zorganizowanie kursu barmańskiego i
ograniczanie ilości firm, które mogą wziąć udział w przetargu tylko i wyłącznie do firm
działających dla STOWARZYSZENIA POLSKICH BARMANÓW jest jawną dyskryminacją
i ustawianiem przetargu tylko i wyłącznie pod konkretne firmy szkoleniowe. A każdy, kto jest
w branży wie ile jest tych firm i jakie to są konkretnie firmy/ instytucję.

Odpowiedź:
Zamawiający dokona zmiany opisu przedmiotu zamówienia oraz warunków udziału
w postępowaniu biorąc pod uwagę powyższe zarzuty. W związku z wprowadzonymi
zmianami zostanie przesunięty termin składania ofert, o czas niezbędny do wprowadzenia
w nich zmian.

Pytanie
"Zamawiający wymaga, aby kurs prowadzony był przez trenera baristę II stopnia"
Jaka instytucja publiczna nadaje takie uprawnienia? Ponieważ Wykonawca nie spotkał na
rynku firmy, szkoły, uczelni wyższej ani nawet stowarzyszenia które nadawałoby
uprawnienia państwowe Trenera baristy II stopnia.

Odpowiedź:
W dokumentach SIWZ nie wspomniano o uprawnieniach państwowych lecz o posiadaniu
zaświadczenia trenera II stopnia, które według wiedzy Zamawiającego nadają firmy szkolące
- specjalizacja barista jest nową specjalizacją w związku z czym Zamawiający wpisując
"trener II stopnia" chce mieć minimalny chociażby wpływ na weryfikacje wiedzy szkolącego
jeszcze w trakcie postępowania przetargowego a co za tym idzie, że będzie je prowadzić
osoba z odpowiednią wiedzą. W odczuciu Zamawiającego jest to na dzień dzisiejszy
podstawowy  element weryfikacyjny. Reasumując może to być stopień nadany przez dowolną
firmę szkolącą.
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